

## materiale interioare

I.D.: 52631504

---

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 359,90 RON - 359,90 RON

---

Descriere: mecanism wc 2 21,00 42 montaj chit 1 15,13 15,13 surub 6x80 30 0,29 8,7 piulita m 6 30 0,04 1,2 saiba m 8 30 0,09 2,7 belciug usa 2 2,1 4,2 lacat 1 5,89 5,89 set garnituri 4 5,89 23,56 redus pvc 40-32 1 4,2 4,2 robinet pisoar 2 31,94 63,88 holsurub 30 0,08 2,4 cot fi 32 pvc 2 1,68 3,36 garnituri 1/2 10 0,21 2,1 robinet 1/2 fonta 2 15,97 31,94 niplu 1/2 bz 2 2,1 4,2 baterie apa 1 30,25 30,25 diblu fi 10 4 0,85 3,4 diblu fi 12 4 1,43 5,72 intrerupator 5 11,77 58,85 comutator 1 13,45 13,45 tava+ trafalet 1 11,77 11,77 burghiu 14x460 1 21 21

---